

# ASSP Holding ApS

Hasselvej 22, 2720 Vanløse

CVR-nr. 30 72 58 67

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.



Peter Hermansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ASSP Holding ApS Hasselvej 22 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 30 72 58 67
	Stiftet: 19. juli 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Hermansen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Associeret virksomhed</b>	Jørgen Nielsen Rådgivende Ingeniører A/S, København
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 29. november 2017 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje, eller investere i andre selskaber.

### Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.444 t.kr. mod 1.020 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.385</b>	<b>-30</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.404.758	1.056
Andre finansielle indtægter	40.684	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.902	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.429.155</b>	<b>1.020</b>
2 Skat af årets resultat	14.556	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.443.711</b>	<b>1.020</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	154.758	57
Udbytte for regnskabsåret	103.400	230
Overføres til overført resultat	1.185.553	0
Disponeret fra overført resultat	0	-67
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.443.711</b>	<b>1.020</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	866.046	711
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>866.046</u>	<u>711</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>866.046</u></b>	<b><u>711</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.270.000	1.000
	Udskudte skatteaktiver	14.556	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.284.556</u>	<u>1.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>431.148</u>	<u>720</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.715.704</u></b>	<b><u>1.720</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.581.750</u></b>	<b><u>2.431</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	447.713	294
4	Overført resultat	2.860.377	1.674
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	230
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.536.490</b>	<b>2.323</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	8
	Anden gæld	32.760	100
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.260	108
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>45.260</b>	<b>108</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.581.750</b>	<b>2.431</b>

**Noter**

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.902	6
	<b>1.902</b>	<b>6</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-14.556	0
	<b>-14.556</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	418.333	418
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>418.333</b>	<b>418</b>
Nedskrivninger primo	292.955	237
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.404.758	1.056
Udbytte	-1.250.000	-1.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>447.713</b>	<b>293</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>866.046</b>	<b>711</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos ASSP Holding ApS kr.
Jørgen Nielsen Rådgivende Ingeniører A/S, København	50 %	4.232.094	2.809.517	866.046

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	292.955	1.674.824	230.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	154.758	1.185.553	-230.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	103.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>447.713</b>	<b>2.860.377</b>	<b>103.400</b>
